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
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Vedlikehold, måking, strøing etc er organisert gjennom private avtaler.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering fra vår eierbank Valdres Sparebank. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 90, bruksnummer 5 i Sør‑Aurdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3449/     90/     5:
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09.11.1877 ‑ Dokumentnr: 900116 ‑ Bestemmelse om veg

21.11.1914 ‑ Dokumentnr: 901652 ‑ Utskifting 

11.02.1922 ‑ Dokumentnr: 900289 ‑ Utskifting 

24.08.1954 ‑ Dokumentnr: 900345 ‑ Erklæring/     avtale
Registrert Sør‑Aurdal kraftandelslag 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.05.1985 ‑ Dokumentnr: 1909 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Vegvesenets betingelser vedtatt 

07.01.1999 ‑ Dokumentnr: 34 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3449 Gnr:90 Bnr:187 
Bestemmelse om vannrett 
RETT TIL VED 

27.05.2024 ‑ Dokumentnr: 1477086 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3449 Gnr:90 Bnr:4 
Bestemmelse om vedlikehold 

04.09.1843 ‑ Dokumentnr: 900014 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3449 Gnr:90 Bnr:4 

06.03.1946 ‑ Dokumentnr: 190 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0540 Gnr:90 Bnr:47 

08.02.1956 ‑ Dokumentnr: 187 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3449 Gnr:90 Bnr:72 

10.11.1962 ‑ Dokumentnr: 2485 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0540 Gnr:90 Bnr:102 

04.10.1994 ‑ Dokumentnr: 5147 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3449 Gnr:90 Bnr:187 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1760915 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0540 Gnr:90 Bnr:5 
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21.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2120375 ‑ Arealoverføring
Areal overført til: Knr:3449 Gnr:90 Bnr:72 
Vederlag: NOK 0 
Omsetningstype: Annet 

21.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2120450 ‑ Arealoverføring
Areal overført fra: Knr:3449 Gnr:90 Bnr:72 
Vederlag: NOK 0 
Omsetningstype: Annet 

04.06.2024 ‑ Dokumentnr: 1517033 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3449 Gnr:90 Bnr:4 
Bestemmelse om vedlikehold 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Delvis sletting for alle fremtidig utskilte matrikkelenheter 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse iflg. kommunen. Jf. plan  
og bygningsloven § 21 10 (5) utstedes det ikke lengre ferdigattest for tiltak det er søkt  
om før 1/     1 98. Dette innebærer at byggverkene lovlig kan brukes og omsettes uten at  
det foreligger ferdigattest. Det betyr imidlertid ikke at ulovlige bygde tiltak blir lovlige.  
Ulovlig oppførte tiltak vil kommunen fremdeles kunne forfølge og kreve omsøkt etter  
dagens regelverk. Kjøper overtar ansvar, risiko og eventuelle konsekvenser knyttet til  
dette.

Lovlighet ‑ Våningshus (ihht tilstandsrapport)
Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger.
Brannceller: Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens  
byggteknisk forskrift? Nei
Nyere håndverkstjenester: Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste  
5 år? Nei
Krav for rom til varig opphold: Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate  
eller takhøyde? Nei

Det foreligger ikke byggetegninger. Megler har derfor ikke kunnet kontrollere hvorvidt  
dagens bygninger og planløsning (herunder formål/     bruk) er godkjent eller er i samsvar  
med eventuelle godkjente tegninger og tiltak. Ovennevnte medfører at man ikke vet  
hvorvidt eiendommen har lovlighets mangler eller ikke. En konsekvens av lovlighets  
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